ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA - PB

CASA JOSÉ PEREGRINO DE ARAÚJO

RUA FRANCISCO PERGENTINO DE ARAÚJO – Nº 25

CENTRO, VÁRZEA-PB, CEP – 58.620-000

CNPJ – 04.226.327/0001-37

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 005/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, com base na Constituição Federal,

Estadual, da Lei Orgânica municipal e do Regimento Interno desta Câmara

Municipal, vem através desta Portaria, NOMEAR a Sr. JEYSON AYSLLAN

VERAS PINHEIRO GUEDES, portador(a) do CPF nº 127.376.354-89, da função

de CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Várzea – PB.

A presente portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Várzea – PB, em 02 de Janeiro de 2025.

FRANCISCO LINDEILDO DE ARAÚJO

Presidente da Câmara